

Årsredovisning för
Sanandum AB
559294-6163
Räkenskapsåret
2022-07-01 - 2023-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet överensstämmer med originalet och att originalet undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Albin Andersson
Verkställande direktör
2023-12-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sanandum AB, 559294-6163, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala registrerades år 2021 och bedriver sedan dess personaluthyrning och rekrytering inom sjuk- och hälsovård. Försäljningen sker främst till regioner och kommuner. Huvudsaklig personalkategori är specialistsjuksköterskor.

Bolaget är helägt dotterbolag till Fox den Holding, 559303-3607, med säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har ökat kraftigt vilket beror på ökat antal kunder (kommuner och regioner), befintliga anställda som rekommenderat kollegor att börja arbeta i Sanandum samt en stor efterfrågan hos vårdgivarare. Det handlar om en högkonjunktur i branschen som börjar mattas av kraftigt.

Flerårsöversikt

	Belopp i kr	
	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	23 141 715	11 627 168
Resultat efter finansiella poster	1 162 853	611 987
Soliditet %	0,8	0,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Tot eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000		4 724	29 724
Balanseras i ny räkning		4 724	-4 724	
Årets resultat			2 703	2 703
Belopp vid årets utgång	25 000	4 724	2 703	32 427

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
	2022-07-01- 2023-06-30
Balanserat resultat	4 724
Årets resultat	2 703
Summa	7 427

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-07-01- 2023-06-30
Balanseras i ny räkning	7 427
Summa	7 427

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024012601899

Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2022-07-01- 2023-06-30	2021-01-04- 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		23 141 715	11 627 168
Övriga rörelseintäkter		-	276 808
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		23 141 715	11 903 976
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 391 025	-2 125 455
Övriga externa kostnader		-1 588 679	-1 284 932
Personalkostnader	2	-15 941 168	-7 874 670
Summa rörelsekostnader		-21 920 872	-11 285 057
Rörelseresultat		1 220 843	618 919
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 018	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-59 008	-6 932
Summa finansiella poster		-57 990	-6 932
Resultat efter finansiella poster		1 162 853	611 987
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-1 140 000	-600 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 140 000	-600 000
Resultat före skatt		22 853	11 987
Skatter			
Skatt på årets resultat		-20 150	-7 263
Årets resultat		2 703	4 724

2024012601900

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 912 929

2 370 024

Övriga fordringar

162 087

121 578

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 905 538

1 606 023

Summa kortfristiga fordringar

3 980 554

4 097 625

Summa omsättningstillgångar

3 980 554

4 097 625

SUMMA TILLGÅNGAR

3 980 554

4 097 625

2024012601901

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 724

-

Årets resultat

2 703

4 724

Summa fritt eget kapital

7 427

4 724

Summa eget kapital

32 427

29 724

Långfristiga skulder

3

Checkräkningskredit

4

34 351

307 093

Summa långfristiga skulder

34 351

307 093

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

617 204

367 000

Skulder till koncernföretag

140 000

809 586

Skatteskulder

18 998

-

Övriga skulder

1 447 850

1 110 767

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 689 724

1 473 455

Summa kortfristiga skulder

3 913 776

3 760 808

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 980 554

4 097 625

2024012601902

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01- 2023-06-30	2021-01-04- 2022-06-30
Medelantalet anställda	8	4

Not 3 Långfristiga skulder

	2022-07-01- 2023-06-30	2021-01-04- 2022-06-30
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	-	-

Not 4 Checkräkningskredit

	2022-07-01- 2023-06-30	2021-01-04- 2022-06-30
Beviljad checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Outnyttjad del	-965 649	-692 907
Utnyttjat kreditbelopp	34 351	307 093

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-07-01- 2023-06-30	2021-01-04- 2022-06-30
Företagsinteckningar	1 050 000	1 050 000
Summa ställda säkerheter	1 050 000	1 050 000

Not 6 Eventualförpliktelser

	2022-07-01- 2023-06-30	2021-01-04- 2022-06-30
Eventualförpliktelser	Inga	Inga

2024012601903


Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut
Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets slut.,

2024012601904



Underskrifter

Uppsala



2023-12-29

Albin Andersson

Datum

Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-12-29



Magnus Hedin

Auktoriserad revisor

2024012601905
